
Tri Königsdorf 2010 Halb Distanz

1/2 Distanz Einlaufliste

Damen
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 62 Simona Vykoukalova 24. 1/2 Elite 1 W Rockttechnik triatlon 06.08.1983 0:11:02,414 0:11:23,720 0:11:37,845 2:34:38,374 0:27:05,842 0:27:17,321 0:29:19,390 4:32:24,906

2 80 Doris Mag. Di Giorgio 28. 1/2 Masters 40+ W ERSTE TRIATHLONSCHULE 02.01.1969 0:11:39,835 0:12:49,219 0:12:50,711 2:37:24,001 0:28:53,945 0:29:26,407 0:29:30,443 4:42:34,561

3 110 Irene Neuherz 26. 1/2 Elite 2 W ASV Tria Stockerau 10.01.1978 0:11:20,420 0:12:10,424 0:12:19,927 2:38:23,838 0:29:23,709 0:31:08,054 0:31:23,032 4:46:09,404

4 97 Angelika  Sturm 28. 1/2 Masters 40+ W hurtigflink LTC 08.12.1966 0:13:06,995 0:14:10,279 0:14:22,888 2:33:49,889 0:30:23,507 0:31:38,401 0:31:42,211 4:49:14,170

5 124 Zsuzsanna Dr. Harsanyi 26. 1/2 Elite 2 W Vasemberek Klubja 26.04.1976 0:10:35,410 0:11:49,503 0:11:46,380 2:43:15,928 0:34:07,996 0:29:55,685 0:30:38,680 4:52:09,582

6 82 Angelika Schramm 24. 1/2 Elite 1 W Tri Team Chaos Wien 09.11.1983 0:11:42,500 0:12:42,055 0:12:50,104 2:43:17,587 0:31:30,483 0:32:00,609 0:30:56,064 4:54:59,402

7 73 Karin Poth 26. 1/2 Elite 2 W ASKÖ TKT Laufrad Steyr 22.11.1971 0:12:00,084 0:12:23,184 0:12:35,407 2:34:39,324 0:34:59,021 0:38:56,871 0:37:03,542 5:02:37,433

8 70 Susanne Stoimaier 28. 1/2 Masters 40+ W HN-Radcenter Tri Team / KSV-Triathlon 09.10.1966 0:11:49,963 0:12:18,236 0:12:18,192 2:46:11,754 0:33:21,323 0:34:15,460 0:34:50,131 5:05:05,059

9 36 Caroline RAKOWITZ 24. 1/2 Elite 1 W Atus Sparkasse KNITTELFELD TRIA 12.11.1981 0:10:25,398 0:11:05,714 0:11:15,281 2:47:50,680 0:35:09,843 0:36:16,920 0:34:10,622 5:06:14,458

10 139 Irmgard Querfeld 28. 1/2 Masters 40+ W 01.07.1970 0:11:53,945 0:12:36,701 0:12:36,866 2:48:57,543 0:32:15,988 0:34:07,177 0:34:42,297 5:07:10,517

11 15 Kathrin Bruckner 24. 1/2 Elite 1 W HSV Enermed Triteam LM 10.02.1981 0:11:00,345 0:12:02,132 0:12:16,895 2:53:42,420 0:32:57,810 0:34:31,664 0:36:15,482 5:12:46,748

12 98 Esther Högler 28. 1/2 Masters 40+ W tria stockerau 14.03.1966 0:12:33,507 0:13:16,460 0:13:46,474 2:55:25,965 0:33:22,837 0:35:15,882 0:36:30,493 5:20:11,618

13 76 Silvia Gutschi 28. 1/2 Masters 40+ W Tri Schedina Deutschladnsberg 16.11.1965 0:12:41,077 0:13:39,048 0:13:44,412 3:00:36,735 0:36:33,177 0:37:08,573 0:35:12,822 5:29:35,844

14 72 Barbara Germershausen 28. 1/2 Masters 40+ W HSV Enermed Triteam LM 25.10.1970 0:12:48,095 0:13:29,166 0:13:51,737 3:05:50,107 0:34:22,715 0:37:35,358 0:36:20,479 5:34:17,657

15 14 Doris  Falk 28. 1/2 Masters 40+ W Tri Schedina Deutschlandsberg 06.03.1964 0:14:48,931 0:16:34,079 0:16:49,768 3:09:16,017 0:32:17,347 0:33:32,674 0:34:19,915 5:37:38,731

16 87 Michaela Schlembach 26. 1/2 Elite 2 W HSV Enermed Triteam LM 20.10.1975 0:12:48,971 0:13:24,165 0:13:55,572 3:05:27,054 0:36:23,534 0:37:43,382 0:38:13,086 5:37:55,764

17 1 Bettina Horvath 28. 1/2 Masters 40+ W 27.09.1969 0:17:41,340 0:18:44,186 0:19:32,787 3:04:44,866 0:34:33,921 0:34:26,825 0:33:40,114 5:43:24,039

18 24 Sandra Amon 26. 1/2 Elite 2 W TRI Schedina 23.08.1971 0:14:34,205 0:15:48,774 0:15:39,006 3:02:58,841 0:42:52,362 0:36:03,787 0:35:34,922 5:43:31,897

19 89 Renate Schmid-vender 28. 1/2 Masters 40+ W ektc klosterneuburg 26.02.1964 0:15:46,352 0:17:07,902 0:17:00,682 3:04:04,078 0:38:21,396 0:39:14,334 0:38:54,922 5:50:29,666

20 92 Doris Zeller 28. 1/2 Masters 40+ W 24.01.1966 0:13:40,473 0:30:55,026 0:24:39,401 2:45:15,563 0:39:18,276 0:41:01,184 0:41:14,648 5:56:04,571

21 111 Gabriela Walenta 28. 1/2 Masters 40+ W KSV Biedermannsdorf 09.04.1966 0:14:11,988 0:15:14,648 0:15:18,459 3:29:41,945 0:38:41,709 0:41:07,044 0:40:23,022 6:14:38,815

22 132 Bettina Wechselberger 26. 1/2 Elite 2 W MSC Rogner Bad Blumau 15.03.1979 0:17:03,122 0:18:04,649 0:18:13,441 3:28:22,060 0:41:53,573 0:45:16,250 0:47:19,971 6:36:13,066

1/2 Distanz Einlaufliste

Herren
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters 40+ M Ltc-Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138

2 60 Mario Friesenbichler 27. 1/2 Elite 2 M HN-Radcenter TriTeam / KSV 12.07.1974 0:09:20,215 0:10:07,303 0:10:17,600 2:18:23,608 0:25:55,465 0:26:17,056 0:26:52,085 4:07:13,332

3 75 Reinhard WINTER 27. 1/2 Elite 2 M NCB-Triteam 30.03.1975 0:10:34,448 0:10:59,754 0:11:09,460 2:19:49,038 0:25:26,196 0:26:20,610 0:25:49,377 4:10:08,883

4 69 Christian Stoimaier 27. 1/2 Elite 2 M HN-Radcenter Tri Team / KSV-Triathlon 29.11.1972 0:11:47,118 0:12:21,849 0:12:17,021 2:17:15,020 0:24:32,858 0:25:56,302 0:26:02,617 4:10:12,785
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4 69 Christian Stoimaier 27. 1/2 Elite 2 M HN-Radcenter Tri Team / KSV-Triathlon 29.11.1972 0:11:47,118 0:12:21,849 0:12:17,021 2:17:15,020 0:24:32,858 0:25:56,302 0:26:02,617 4:10:12,785

5 108 Leo Hintersteiner, DI. 29. 1/2 Masters 40+ M Tria Team NÖ West 08.08.1966 0:10:37,184 0:10:59,404 0:11:08,582 2:20:14,226 0:25:39,595 0:27:11,257 0:27:53,978 4:13:44,226

6 57 Milan Rovensky 27. 1/2 Elite 2 M RT-NÖ-OST 30.11.1977 0:10:24,678 0:11:03,355 0:11:19,358 2:21:35,265 0:26:59,855 0:26:33,314 0:25:59,055 4:13:54,880

7 123 René  Hädicke 27. 1/2 Elite 2 M HN Radcenter TRI-Team 22.07.1978 0:11:24,748 0:12:49,709 0:13:02,559 2:15:50,795 0:25:24,236 0:27:12,273 0:28:19,375 4:14:03,695

8 83 Manfred Huber 31. 1/2 Masters 50+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.01.1957 0:11:38,034 0:12:25,656 0:12:38,682 2:16:31,063 0:26:15,849 0:27:06,568 0:27:44,631 4:14:20,483

9 125 Willi Maróti 29. 1/2 Masters 40+ M Unisport 18.04.1968 0:10:14,403 0:11:11,972 0:11:14,441 2:25:02,312 0:25:03,221 0:26:17,383 0:25:44,140 4:14:47,872

10 85 Chris Janics 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi JENNERSDORF LM 25.12.1975 0:10:48,226 0:11:33,687 0:11:49,303 2:23:44,592 0:25:41,871 0:25:58,746 0:25:14,570 4:14:50,995

11 5 Theodor Seiz 27. 1/2 Elite 2 M 99ers Mödling Sport Association 21.07.1972 0:11:25,531 0:12:00,604 0:12:30,323 2:17:30,506 0:26:36,526 0:27:49,414 0:27:34,533 4:15:27,437

12 91 Christoph Gesperger 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 03.10.1980 0:11:11,070 0:11:58,455 0:12:14,212 2:20:40,788 0:26:38,721 0:26:59,995 0:26:55,971 4:16:39,212

13 65 Andreas Perstinger 27. 1/2 Elite 2 M ASV TRIA Stockerau 12.03.1979 0:10:26,841 0:11:16,613 0:11:13,637 2:25:51,022 0:24:12,059 0:26:09,174 0:27:48,889 4:16:58,235

14 86 Gerhard Glauninger 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 16.07.1975 0:11:55,308 0:13:06,536 0:13:27,823 2:24:20,187 0:25:20,873 0:26:06,858 0:26:10,685 4:20:28,270

15 107 Philipp Reiner 25. 1/2 Elite 1 M TRI Schedina Deutschlandsberg 27.08.1983 0:09:13,861 0:09:56,654 0:10:00,501 2:23:31,601 0:24:51,797 0:34:14,900 0:28:45,132 4:20:34,446

16 138 Mario Gartner 27. 1/2 Elite 2 M SV Ludersdorf 01.01.1975 0:09:58,971 0:11:24,279 0:11:22,793 2:20:11,368 0:27:02,035 0:33:43,651 0:28:15,541 4:21:58,638

17 58 Josef Krivanek 27. 1/2 Elite 2 M TriLamy Brno 21.02.1979 0:10:32,054 0:11:16,973 0:11:27,043 2:21:10,619 0:26:41,795 0:26:47,767 0:28:19,948 4:22:16,199

18 129 Michael Schnitzler 25. 1/2 Elite 1 M HN Radcenter Tri Team 17.04.1981 0:09:54,750 0:10:49,181 0:11:06,622 2:21:27,971 0:27:36,550 0:30:02,141 0:31:34,670 4:22:31,885

19 95 Milan Procházka 29. 1/2 Masters 40+ M TJ Spartak Tøebíè 25.04.1966 0:11:51,170 0:12:20,793 0:12:38,514 2:29:06,194 0:26:46,564 0:27:08,205 0:27:01,505 4:26:52,945

20 112 Manuel Meitzen 27. 1/2 Elite 2 M Union TriDevils Graz 22.07.1974 0:11:52,603 0:12:50,379 0:12:48,116 2:20:10,393 0:29:40,837 0:29:44,443 0:30:10,775 4:27:17,546

21 31 Walter Kotrba 29. 1/2 Masters 40+ M 16.06.1963 0:11:22,350 0:11:54,625 0:12:05,042 2:29:44,831 0:26:21,858 0:29:10,771 0:28:11,064 4:28:50,541

22 55 Wolfgang Hussauf 27. 1/2 Elite 2 M ATUS Knittelfeld 12.07.1975 0:11:55,361 0:12:40,843 0:12:43,610 2:31:26,161 0:26:23,779 0:27:13,943 0:27:43,444 4:30:07,141

23 137 Adrian Santonastaso 29. 1/2 Masters 40+ M 01.10.1964 0:11:08,490 0:12:21,592 0:13:03,066 2:28:43,311 0:27:53,024 0:28:53,244 0:29:21,304 4:31:24,031

24 133 Oliver Pendl 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 14.01.1970 0:12:46,012 0:13:27,180 0:13:59,763 2:35:18,298 0:24:58,449 0:25:59,238 0:26:24,887 4:32:53,827

25 74 Michael Lewenbauer 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 21.03.1974 0:11:06,377 0:12:18,173 0:12:28,978 2:29:11,652 0:27:42,667 0:30:38,169 0:30:09,227 4:33:35,243

26 71 Harald Rottenschlager 29. 1/2 Masters 40+ M TRI TEAM Pöttsching LM 30.03.1963 0:10:01,435 0:10:50,511 0:11:01,208 2:27:50,679 0:29:04,309 0:30:57,444 0:33:58,684 4:33:44,270

27 94 Der Weiße Kenianer 27. 1/2 Elite 2 M HN Radcenter Triteam/KSV Triathlon 24.02.1974 0:10:24,793 0:11:23,556 0:11:35,800 2:20:17,575 0:30:43,374 0:33:07,292 0:37:17,505 4:34:49,895

28 131 Franz Taferner 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 09.08.1971 0:10:29,248 0:11:12,634 0:11:26,424 2:21:52,012 0:31:10,766 0:33:03,809 0:35:53,642 4:35:08,535

29 38 Michael Handschur 27. 1/2 Elite 2 M Nora Racing Team 12.11.1977 0:10:39,783 0:11:09,591 0:11:21,883 2:27:53,143 0:30:28,080 0:31:55,572 0:32:35,810 4:36:03,862

30 90 Norbert NAGL 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 09.02.1968 0:09:12,215 0:09:56,787 0:09:58,257 2:39:48,752 0:29:04,596 0:29:31,305 0:29:35,534 4:37:07,446

31 109 Karl Stadlober 31. 1/2 Masters 50+ M 99ers Mödling 20.06.1960 0:11:23,641 0:12:03,933 0:12:26,515 2:29:25,492 0:29:11,716 0:30:42,743 0:32:27,293 4:37:41,333

32 120 Laszlo Bence 29. 1/2 Masters 40+ M Vasemberek Klubja 03.06.1968 0:11:18,302 0:12:27,053 0:12:40,005 2:29:25,034 0:30:27,682 0:31:13,662 0:31:13,187 4:38:44,925

33 118 Erich Tüll 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.04.1971 0:13:01,557 0:13:51,424 0:13:54,738 2:35:34,512 0:26:36,366 0:28:10,000 0:28:49,930 4:39:58,527

34 130 Jürgen Horvath 27. 1/2 Elite 2 M P3 Tri sport 31.08.1979 0:11:47,341 0:12:56,770 0:13:06,739 2:39:30,218 0:27:45,215 0:27:31,207 0:27:33,182 4:40:10,672

35 117 Reinhard Grimmlinger 23. 1/2 U23 M LC Wienerwaldsee 08.09.1987 0:12:01,640 0:14:06,864 0:14:40,486 2:35:52,880 0:27:17,810 0:28:22,663 0:29:10,251 4:41:32,594
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36 50 Gernot Fuchs 25. 1/2 Elite 1 M SU TRI STYRIA 11.02.1982 0:11:03,151 0:12:01,347 0:12:19,179 2:31:00,263 0:29:59,616 0:33:23,991 0:31:49,933 4:41:37,480

37 12 Michael  Eggenfellner 29. 1/2 Masters 40+ M 08.10.1966 0:12:43,965 0:13:43,140 0:14:11,855 2:34:36,541 0:28:28,877 0:29:00,348 0:29:03,806 4:41:48,532

38 105 Mathias Jonke 25. 1/2 Elite 1 M HN Radcenter TriTeam / KSV 27.04.1985 0:13:05,197 0:14:08,899 0:15:38,498 2:32:30,389 0:27:30,562 0:28:56,936 0:30:28,835 4:42:19,316

39 106 Christoph Werderits 27. 1/2 Elite 2 M www.team-wyss.com 02.02.1978 0:11:30,424 0:12:40,218 0:12:42,125 2:37:52,172 0:29:07,361 0:29:47,628 0:28:45,653 4:42:25,581

40 37 Manfred Gruber 29. 1/2 Masters 40+ M ASKÖ Tri-Team Judenburg 26.02.1969 0:12:46,260 0:13:46,357 0:14:02,849 2:35:02,277 0:27:27,686 0:29:56,324 0:29:42,879 4:42:44,632

41 116 Andreas Hubner 29. 1/2 Masters 40+ M Superglüh Andau LM 13.04.1970 0:12:12,072 0:13:16,812 0:13:18,120 2:31:07,219 0:27:59,333 0:30:27,294 0:34:52,980 4:43:13,830

42 119 László Böröcz 29. 1/2 Masters 40+ M Keszthelyi Triatlon SE 10.08.1961 0:11:17,716 0:11:53,481 0:12:15,882 2:39:59,355 0:29:04,070 0:30:07,579 0:28:59,830 4:43:37,913

43 39 Karl-heinz Hartleb-kögl 27. 1/2 Elite 2 M tus-spielberg 17.07.1979 3:48:53,615 0:10:18,457 0:20:09,303 0:25:13,069 4:44:34,444

44 51 Christoph Huber 27. 1/2 Elite 2 M morethanbike 08.11.1976 0:12:40,420 0:13:51,188 0:14:21,851 2:32:47,792 0:29:09,341 0:30:50,071 0:31:12,254 4:44:52,917

45 127 Franz Frühauf 31. 1/2 Masters 50+ M HSV Enermed Triteam LM 19.02.1959 0:09:24,343 0:10:04,190 0:10:13,133 2:41:11,125 0:31:04,387 0:31:30,175 0:32:28,530 4:45:55,883

46 114 Christian Deutsch 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 23.11.1974 0:12:29,277 0:13:39,945 0:14:15,827 2:35:27,489 0:29:20,396 0:31:25,255 0:31:46,955 4:48:25,144

47 9 Roland Düh 27. 1/2 Elite 2 M SVS 24.02.1971 0:11:59,600 0:13:00,314 0:13:10,777 2:33:13,907 0:32:37,116 0:32:39,369 0:32:55,314 4:49:36,397

48 88 Roman Nahrgang 31. 1/2 Masters 50+ M Hausi Triathlon Team 18.01.1956 0:12:35,843 0:12:48,752 0:12:50,784 2:43:48,810 0:28:31,281 0:30:03,425 0:30:26,251 4:51:05,146

49 113 Klaus Sulzbacher 31. 1/2 Masters 50+ M www.sportproject.at 06.12.1960 0:12:39,518 0:13:38,401 0:14:22,639 2:37:28,636 0:30:22,598 0:31:27,082 0:31:08,661 4:51:07,535

50 23 Ruud Klerks 29. 1/2 Masters 40+ M SU Tri Styria 24.02.1962 0:10:44,996 0:11:32,049 0:11:55,786 2:37:21,029 0:32:09,338 0:33:07,815 0:34:32,556 4:51:23,569

51 46 Wilhelm Dibon 29. 1/2 Masters 40+ M HSV ENERMED TRITEAM LM 23.07.1969 0:13:22,844 0:14:35,450 0:15:02,464 2:38:33,097 0:29:21,566 0:30:27,491 0:30:30,535 4:51:53,447

52 7 Manfred Heindl 29. 1/2 Masters 40+ M ULC Mödling 22.02.1962 0:11:57,214 0:13:41,127 0:14:33,384 2:37:45,900 0:34:58,784 0:29:13,606 0:29:52,011 4:52:02,026

53 44 Walter Stifter 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 16.01.1962 0:12:36,662 0:13:32,968 0:13:54,239 2:33:55,409 0:32:20,800 0:33:01,638 0:32:49,855 4:52:11,571

54 66 Eduard Györög 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 18.05.1960 0:14:33,930 0:15:50,589 0:15:58,840 2:34:58,376 0:29:33,190 0:30:59,695 0:30:43,581 4:52:38,201

55 2 Charlie Brunner 29. 1/2 Masters 40+ M dertriathlon.com 14.10.1967 0:12:38,869 0:13:40,664 0:14:13,666 2:33:15,125 0:31:51,173 0:33:34,996 0:33:26,156 4:52:40,649

56 35 Martin Merstallinger 29. 1/2 Masters 40+ M Mödling 99-ers 31.12.1964 0:12:34,402 0:13:53,709 0:14:24,762 2:39:57,945 0:29:30,059 0:31:21,490 0:31:05,290 4:52:47,657

57 79 Josef Schreiner 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN-Jussi Jennersdorf LM 10.12.1964 0:10:59,020 0:12:00,232 0:12:18,398 2:43:37,332 0:31:00,734 0:31:40,883 0:31:14,461 4:52:51,060

58 59 Richard Pipan 27. 1/2 Elite 2 M HSV Feldbach Sektion Triathlon 14.12.1973 0:12:45,035 0:13:57,390 0:14:18,953 2:35:13,006 0:29:43,984 0:31:31,063 0:35:55,548 4:53:24,979

59 93 Stefan Räuscher 27. 1/2 Elite 2 M Tri Team Pöttsching LM 27.02.1975 0:12:54,736 0:13:50,826 0:14:15,300 2:38:35,444 0:29:30,197 0:31:24,225 0:32:58,564 4:53:29,292

60 33 Herbert Kern 29. 1/2 Masters 40+ M Tri Team Pöttsching LM 16.05.1961 0:13:00,370 0:14:44,043 0:14:52,836 2:34:17,460 0:32:21,826 0:34:32,237 0:31:00,649 4:54:49,421

61 19 Rene ADLER 27. 1/2 Elite 2 M Dynamo Seyring 31.07.1978 0:12:12,103 0:13:40,135 0:14:20,350 2:37:13,914 0:30:50,386 0:33:03,390 0:33:48,295 4:55:08,573

62 42 Albert Pflüger 29. 1/2 Masters 40+ M SU Tri Styria 14.02.1966 0:13:04,274 0:13:41,357 0:13:56,511 2:36:50,127 0:31:05,959 0:32:44,000 0:34:22,159 4:55:44,387

63 32 Albrecht Dr. Prieler 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 25.11.1959 0:13:09,634 0:14:01,040 0:14:25,474 2:48:29,779 0:28:40,048 0:28:59,822 0:28:39,078 4:56:24,875

64 115 Udo Drawe 29. 1/2 Masters 40+ M T-Mobile 26.07.1968 0:14:43,050 0:15:55,785 0:16:16,403 2:37:57,748 0:29:26,283 0:31:23,497 0:32:15,856 4:57:58,622

65 49 Markus Sartory 27. 1/2 Elite 2 M - 06.10.1980 0:11:53,529 0:12:43,332 0:12:56,372 2:53:00,571 0:30:04,407 0:29:43,687 0:28:16,589 4:58:38,487

66 136 Rudolf Gutmann 29. 1/2 Masters 40+ M Dertriathlon.com 08.01.1963 0:11:20,602 0:12:48,451 0:12:53,764 2:45:09,442 0:31:53,411 0:32:33,371 0:32:32,372 4:59:11,413

67 16 Bernd Prucher 29. 1/2 Masters 40+ M 09.03.1970 0:12:31,104 0:13:33,500 0:13:58,136 2:58:32,957 0:26:51,590 0:27:39,745 0:27:39,319 5:00:46,351

68 28 Christoph Herbst 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 06.10.1976 0:11:16,493 0:12:25,693 0:12:42,356 2:40:31,823 0:32:59,041 0:35:27,879 0:38:09,842 5:03:33,127

69 126 Josef Boszotta 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 03.12.1957 0:12:53,973 0:14:18,633 0:14:37,768 2:47:17,072 0:30:28,447 0:34:06,768 0:35:53,770 5:09:36,431

70 99 Costa Pascal KOLAR 25. 1/2 Elite 1 M 26.03.1985 0:12:26,196 0:13:21,552 0:13:37,930 2:50:34,126 0:33:03,484 0:33:27,409 0:34:23,390 5:10:54,087
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70 99 Costa Pascal KOLAR 25. 1/2 Elite 1 M 26.03.1985 0:12:26,196 0:13:21,552 0:13:37,930 2:50:34,126 0:33:03,484 0:33:27,409 0:34:23,390 5:10:54,087

71 101 Gerhard Walenta 29. 1/2 Masters 40+ M KSV Biedermannsdorf 25.02.1965 0:13:15,206 0:14:15,666 0:14:52,302 2:52:45,825 0:30:41,860 0:32:47,364 0:32:49,456 5:11:27,679

72 6 Christian Schuh 29. 1/2 Masters 40+ M 01.11.1966 0:13:47,135 0:14:55,235 0:15:44,916 2:49:59,747 0:30:04,964 0:32:46,761 0:34:11,137 5:11:29,895

73 26 Wolfgang Gollowitsch 29. 1/2 Masters 40+ M derTriathlon.com fürstenfeld 16.09.1962 0:13:26,119 0:14:11,241 0:14:29,385 2:50:10,277 0:32:06,920 0:33:52,950 0:33:49,866 5:12:06,758

74 40 Reinhard Amann 29. 1/2 Masters 40+ M SC FIT4G 19.06.1964 0:12:38,097 0:14:10,975 0:14:13,102 2:48:41,921 0:32:14,336 0:34:38,955 0:36:55,689 5:13:33,075

75 96 ANDREAS MITSCHANEK 29. 1/2 Masters 40+ M 09.11.1963 0:12:54,633 0:13:34,245 0:14:00,959 3:03:50,165 0:29:28,746 0:30:11,959 0:29:32,776 5:13:33,483

76 81 Anton Orthacker 31. 1/2 Masters 50+ M 15.05.1958 0:14:52,466 0:15:57,347 0:15:59,710 3:04:55,278 0:27:13,867 0:28:02,489 0:28:58,863 5:16:00,020

77 68 Christian Müllauer 27. 1/2 Elite 2 M 08.05.1972 0:12:50,102 0:14:21,200 0:14:06,625 2:52:18,337 0:31:53,324 0:35:02,959 0:36:05,158 5:16:37,705

78 102 Edmund Kiss 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 09.01.1959 0:16:22,632 0:17:15,498 0:18:48,706 2:44:52,079 0:28:04,921 0:34:30,661 0:38:43,965 5:18:38,462

79 20 Ingo Seifried 27. 1/2 Elite 2 M SEFINA 08.01.1973 0:12:43,939 0:13:49,515 0:14:35,404 2:58:37,558 0:33:20,789 0:33:23,601 0:32:29,346 5:19:00,152

80 41 Sven-Thomas Falle 27. 1/2 Elite 2 M p3 Trisports 18.05.1975 0:14:36,174 0:15:27,264 0:15:56,171 2:55:29,780 0:33:32,618 0:35:14,079 0:33:39,079 5:23:55,165

81 63 Franz Wolkowitsch 31. 1/2 Masters 50+ M wolko-running 16.07.1956 0:14:17,631 0:16:10,773 0:16:34,655 2:53:09,621 0:34:55,971 0:34:25,314 0:35:22,659 5:24:56,624

82 17 Herwig Adler 29. 1/2 Masters 40+ M AV Königstetten 14.01.1967 0:12:42,191 0:13:33,237 0:13:46,217 2:50:37,033 0:37:36,427 0:43:17,726 0:41:29,486 5:33:02,317

83 30 Robert Gruber 29. 1/2 Masters 40+ M keiner 26.11.1969 0:13:36,623 0:15:18,260 0:17:30,512 2:51:19,206 0:41:32,240 0:42:05,508 0:42:01,512 5:43:23,861

84 135 Philipp Mayer 27. 1/2 Elite 2 M MSC Rogner Bad Blumau 28.01.1972 0:17:02,389 0:18:06,200 0:19:12,680 2:54:41,843 0:38:42,856 0:39:12,741 0:40:39,277 5:47:37,986

85 100 Jürgen Bauer 25. 1/2 Elite 1 M www.free-eagle.at 03.02.1982 0:12:22,962 0:13:35,505 0:13:53,658

86 25 Pavol Urbaniè 27. 1/2 Elite 2 M Realiz Sport Team 27.03.1974 0:10:22,861 0:11:16,024 0:11:35,974 2:39:04,567 0:33:38,110 0:38:14,293

87 21 Tom Kropiwnicki 27. 1/2 Elite 2 M 23.06.1972 0:13:00,764 0:14:04,004 0:15:00,931 2:40:55,201

88 104 Werner Dietl 27. 1/2 Elite 2 M LCA Hochschwab,KSV Triathlon 28.08.1980 0:10:15,232 0:10:56,993 0:11:12,962

89 77 Peter Platzer 27. 1/2 Elite 2 M 14.02.1977 0:11:58,488 0:12:46,417 0:12:33,452

90 128 Markus Kirschenhofer 27. 1/2 Elite 2 M dertriahtlon.com 27.07.1980 0:12:09,109

91 8 Wolfgang Decker 29. 1/2 Masters 40+ M www.webautor.at 24.02.1968 0:14:57,760 0:17:14,600 0:17:56,987
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1/2 Distanz Einlauf Staffel
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 560 male Josef Winter, Thomas Dunst, Josef Winter 35. 1/2 Staffel Herren DerTriathlon.com Füstenfeld 01.01.1966 0:09:28,816 0:10:01,615 0:10:07,060 2:22:10,384 0:25:27,993 0:26:20,525 0:26:36,570 4:10:12,963

2 551 male Wolfgang Fuchs, Christoph Kreindl, Sebastian Czerny 35. 1/2 Staffel Herren FUN-tastics 16.02.1984 0:09:51,243 0:10:55,999 0:11:06,560 2:20:29,032 0:25:09,903 0:26:26,604 0:27:06,522 4:11:05,863

3 550 male Mario Riemer, Mario Riemerr, Josef DI Pichler 35. 1/2 Staffel Herren LTC Hurtig Flink 14.09.1979 0:12:03,404 0:12:39,105 0:12:34,733 2:18:25,912 0:27:03,592 0:27:10,630 0:28:10,896 4:18:08,272

4 558 male Günther Kickmaier, Gerald  Zettl, Manuel Luef 35. 1/2 Staffel Herren MSC 1 01.01.1975 0:12:31,391 3:54:08,840 0:02:58,174 0:04:16,587 0:13:45,374 4:27:40,366

5 377 mixed Yvon Thaller, Alois Trummer, Günther Krenn 36. 1/2 Staffel Mixed - 01.01.1980 0:12:14,545 0:12:13,276 0:11:57,852 2:29:15,217 0:25:59,206 0:27:34,252 0:29:14,056 4:34:28,404

6 557 female Martina Oswald, Corinna Choun, Bianca Samec 34. 1/2 Staffel Damen P3 Trisports Lady Team 13.05.1972 0:11:55,446 0:12:45,097 0:13:00,503 2:38:44,665 0:27:14,076 0:27:41,322 0:27:39,565 4:39:00,674

7 559 male Robert Kern, Jürgen  Buzzi, Franz Lang 35. 1/2 Staffel Herren MSC 2 01.01.1956 0:17:03,126 0:18:06,897 0:19:14,154 2:49:31,043 0:29:08,105 0:30:23,093 0:31:53,347 5:15:19,765

8 554 male Christoph Enzfelder, Randolph Schwab, Richard Mock 35. 1/2 Staffel Herren Schnelle Artischocke 12.01.1981 0:10:43,628 0:11:36,428 0:11:45,744 3:14:37,279 0:28:56,494 0:30:25,710 0:32:30,535 5:20:35,818

9 553 male Markus Melichar, Oliver Pons-Adrover, Stefan Matzalik 35. 1/2 Staffel Herren 08.09.1974 0:14:03,230 0:16:04,440 0:16:20,624 2:34:19,455 0:37:03,755 0:41:35,691 0:44:51,522 5:24:18,717

1/2 Distanz Klassenwertung

23. 1/2 U23 M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 117 Reinhard Grimmlinger 23. 1/2 U23 M LC Wienerwaldsee 08.09.1987 0:12:01,640 0:14:06,864 0:14:40,486 2:35:52,880 0:27:17,810 0:28:22,663 0:29:10,251 4:41:32,594

24. 1/2 Elite 1 W
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 62 Simona Vykoukalova 24. 1/2 Elite 1 W Rockttechnik triatlon 06.08.1983 0:11:02,414 0:11:23,720 0:11:37,845 2:34:38,374 0:27:05,842 0:27:17,321 0:29:19,390 4:32:24,906

2 82 Angelika Schramm 24. 1/2 Elite 1 W Tri Team Chaos Wien 09.11.1983 0:11:42,500 0:12:42,055 0:12:50,104 2:43:17,587 0:31:30,483 0:32:00,609 0:30:56,064 4:54:59,402

3 36 Caroline RAKOWITZ 24. 1/2 Elite 1 W Atus Sparkasse KNITTELFELD TRIA 12.11.1981 0:10:25,398 0:11:05,714 0:11:15,281 2:47:50,680 0:35:09,843 0:36:16,920 0:34:10,622 5:06:14,458

4 15 Kathrin Bruckner 24. 1/2 Elite 1 W HSV Enermed Triteam LM 10.02.1981 0:11:00,345 0:12:02,132 0:12:16,895 2:53:42,420 0:32:57,810 0:34:31,664 0:36:15,482 5:12:46,748

25. 1/2 Elite 1 M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 107 Philipp Reiner 25. 1/2 Elite 1 M TRI Schedina Deutschlandsberg 27.08.1983 0:09:13,861 0:09:56,654 0:10:00,501 2:23:31,601 0:24:51,797 0:34:14,900 0:28:45,132 4:20:34,446

2 129 Michael Schnitzler 25. 1/2 Elite 1 M HN Radcenter Tri Team 17.04.1981 0:09:54,750 0:10:49,181 0:11:06,622 2:21:27,971 0:27:36,550 0:30:02,141 0:31:34,670 4:22:31,885

3 50 Gernot Fuchs 25. 1/2 Elite 1 M SU TRI STYRIA 11.02.1982 0:11:03,151 0:12:01,347 0:12:19,179 2:31:00,263 0:29:59,616 0:33:23,991 0:31:49,933 4:41:37,480

4 105 Mathias Jonke 25. 1/2 Elite 1 M HN Radcenter TriTeam / KSV 27.04.1985 0:13:05,197 0:14:08,899 0:15:38,498 2:32:30,389 0:27:30,562 0:28:56,936 0:30:28,835 4:42:19,316

5 99 Costa Pascal KOLAR 25. 1/2 Elite 1 M 26.03.1985 0:12:26,196 0:13:21,552 0:13:37,930 2:50:34,126 0:33:03,484 0:33:27,409 0:34:23,390 5:10:54,087

6 100 Jürgen Bauer 25. 1/2 Elite 1 M www.free-eagle.at 03.02.1982 0:12:22,962 0:13:35,505 0:13:53,658
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26. 1/2 Elite 2 W
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 110 Irene Neuherz 26. 1/2 Elite 2 W ASV Tria Stockerau 10.01.1978 0:11:20,420 0:12:10,424 0:12:19,927 2:38:23,838 0:29:23,709 0:31:08,054 0:31:23,032 4:46:09,404

2 124 Zsuzsanna Dr. Harsanyi 26. 1/2 Elite 2 W Vasemberek Klubja 26.04.1976 0:10:35,410 0:11:49,503 0:11:46,380 2:43:15,928 0:34:07,996 0:29:55,685 0:30:38,680 4:52:09,582

3 73 Karin Poth 26. 1/2 Elite 2 W ASKÖ TKT Laufrad Steyr 22.11.1971 0:12:00,084 0:12:23,184 0:12:35,407 2:34:39,324 0:34:59,021 0:38:56,871 0:37:03,542 5:02:37,433

4 87 Michaela Schlembach 26. 1/2 Elite 2 W HSV Enermed Triteam LM 20.10.1975 0:12:48,971 0:13:24,165 0:13:55,572 3:05:27,054 0:36:23,534 0:37:43,382 0:38:13,086 5:37:55,764

5 24 Sandra Amon 26. 1/2 Elite 2 W TRI Schedina 23.08.1971 0:14:34,205 0:15:48,774 0:15:39,006 3:02:58,841 0:42:52,362 0:36:03,787 0:35:34,922 5:43:31,897

6 132 Bettina Wechselberger 26. 1/2 Elite 2 W MSC Rogner Bad Blumau 15.03.1979 0:17:03,122 0:18:04,649 0:18:13,441 3:28:22,060 0:41:53,573 0:45:16,250 0:47:19,971 6:36:13,066
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27. 1/2 Elite 2 M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 60 Mario Friesenbichler 27. 1/2 Elite 2 M HN-Radcenter TriTeam / KSV 12.07.1974 0:09:20,215 0:10:07,303 0:10:17,600 2:18:23,608 0:25:55,465 0:26:17,056 0:26:52,085 4:07:13,332

2 75 Reinhard WINTER 27. 1/2 Elite 2 M NCB-Triteam 30.03.1975 0:10:34,448 0:10:59,754 0:11:09,460 2:19:49,038 0:25:26,196 0:26:20,610 0:25:49,377 4:10:08,883

3 69 Christian Stoimaier 27. 1/2 Elite 2 M HN-Radcenter Tri Team / KSV-Triathlon 29.11.1972 0:11:47,118 0:12:21,849 0:12:17,021 2:17:15,020 0:24:32,858 0:25:56,302 0:26:02,617 4:10:12,785

4 57 Milan Rovensky 27. 1/2 Elite 2 M RT-NÖ-OST 30.11.1977 0:10:24,678 0:11:03,355 0:11:19,358 2:21:35,265 0:26:59,855 0:26:33,314 0:25:59,055 4:13:54,880

5 123 René  Hädicke 27. 1/2 Elite 2 M HN Radcenter TRI-Team 22.07.1978 0:11:24,748 0:12:49,709 0:13:02,559 2:15:50,795 0:25:24,236 0:27:12,273 0:28:19,375 4:14:03,695

6 85 Chris Janics 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi JENNERSDORF LM 25.12.1975 0:10:48,226 0:11:33,687 0:11:49,303 2:23:44,592 0:25:41,871 0:25:58,746 0:25:14,570 4:14:50,995

7 5 Theodor Seiz 27. 1/2 Elite 2 M 99ers Mödling Sport Association 21.07.1972 0:11:25,531 0:12:00,604 0:12:30,323 2:17:30,506 0:26:36,526 0:27:49,414 0:27:34,533 4:15:27,437

8 91 Christoph Gesperger 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 03.10.1980 0:11:11,070 0:11:58,455 0:12:14,212 2:20:40,788 0:26:38,721 0:26:59,995 0:26:55,971 4:16:39,212

9 65 Andreas Perstinger 27. 1/2 Elite 2 M ASV TRIA Stockerau 12.03.1979 0:10:26,841 0:11:16,613 0:11:13,637 2:25:51,022 0:24:12,059 0:26:09,174 0:27:48,889 4:16:58,235

10 86 Gerhard Glauninger 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 16.07.1975 0:11:55,308 0:13:06,536 0:13:27,823 2:24:20,187 0:25:20,873 0:26:06,858 0:26:10,685 4:20:28,270

11 138 Mario Gartner 27. 1/2 Elite 2 M SV Ludersdorf 01.01.1975 0:09:58,971 0:11:24,279 0:11:22,793 2:20:11,368 0:27:02,035 0:33:43,651 0:28:15,541 4:21:58,638

12 58 Josef Krivanek 27. 1/2 Elite 2 M TriLamy Brno 21.02.1979 0:10:32,054 0:11:16,973 0:11:27,043 2:21:10,619 0:26:41,795 0:26:47,767 0:28:19,948 4:22:16,199

13 112 Manuel Meitzen 27. 1/2 Elite 2 M Union TriDevils Graz 22.07.1974 0:11:52,603 0:12:50,379 0:12:48,116 2:20:10,393 0:29:40,837 0:29:44,443 0:30:10,775 4:27:17,546

14 55 Wolfgang Hussauf 27. 1/2 Elite 2 M ATUS Knittelfeld 12.07.1975 0:11:55,361 0:12:40,843 0:12:43,610 2:31:26,161 0:26:23,779 0:27:13,943 0:27:43,444 4:30:07,141

15 74 Michael Lewenbauer 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 21.03.1974 0:11:06,377 0:12:18,173 0:12:28,978 2:29:11,652 0:27:42,667 0:30:38,169 0:30:09,227 4:33:35,243

16 94 Der Weiße Kenianer 27. 1/2 Elite 2 M HN Radcenter Triteam/KSV Triathlon 24.02.1974 0:10:24,793 0:11:23,556 0:11:35,800 2:20:17,575 0:30:43,374 0:33:07,292 0:37:17,505 4:34:49,895

17 131 Franz Taferner 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 09.08.1971 0:10:29,248 0:11:12,634 0:11:26,424 2:21:52,012 0:31:10,766 0:33:03,809 0:35:53,642 4:35:08,535

18 38 Michael Handschur 27. 1/2 Elite 2 M Nora Racing Team 12.11.1977 0:10:39,783 0:11:09,591 0:11:21,883 2:27:53,143 0:30:28,080 0:31:55,572 0:32:35,810 4:36:03,862

19 118 Erich Tüll 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.04.1971 0:13:01,557 0:13:51,424 0:13:54,738 2:35:34,512 0:26:36,366 0:28:10,000 0:28:49,930 4:39:58,527

20 130 Jürgen Horvath 27. 1/2 Elite 2 M P3 Tri sport 31.08.1979 0:11:47,341 0:12:56,770 0:13:06,739 2:39:30,218 0:27:45,215 0:27:31,207 0:27:33,182 4:40:10,672

21 106 Christoph Werderits 27. 1/2 Elite 2 M www.team-wyss.com 02.02.1978 0:11:30,424 0:12:40,218 0:12:42,125 2:37:52,172 0:29:07,361 0:29:47,628 0:28:45,653 4:42:25,581

22 39 Karl-heinz Hartleb-kögl 27. 1/2 Elite 2 M tus-spielberg 17.07.1979 3:48:53,615 0:10:18,457 0:20:09,303 0:25:13,069 4:44:34,444

23 51 Christoph Huber 27. 1/2 Elite 2 M morethanbike 08.11.1976 0:12:40,420 0:13:51,188 0:14:21,851 2:32:47,792 0:29:09,341 0:30:50,071 0:31:12,254 4:44:52,917

24 114 Christian Deutsch 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 23.11.1974 0:12:29,277 0:13:39,945 0:14:15,827 2:35:27,489 0:29:20,396 0:31:25,255 0:31:46,955 4:48:25,144

25 9 Roland Düh 27. 1/2 Elite 2 M SVS 24.02.1971 0:11:59,600 0:13:00,314 0:13:10,777 2:33:13,907 0:32:37,116 0:32:39,369 0:32:55,314 4:49:36,397

26 59 Richard Pipan 27. 1/2 Elite 2 M HSV Feldbach Sektion Triathlon 14.12.1973 0:12:45,035 0:13:57,390 0:14:18,953 2:35:13,006 0:29:43,984 0:31:31,063 0:35:55,548 4:53:24,979

27 93 Stefan Räuscher 27. 1/2 Elite 2 M Tri Team Pöttsching LM 27.02.1975 0:12:54,736 0:13:50,826 0:14:15,300 2:38:35,444 0:29:30,197 0:31:24,225 0:32:58,564 4:53:29,292

28 19 Rene ADLER 27. 1/2 Elite 2 M Dynamo Seyring 31.07.1978 0:12:12,103 0:13:40,135 0:14:20,350 2:37:13,914 0:30:50,386 0:33:03,390 0:33:48,295 4:55:08,573

29 49 Markus Sartory 27. 1/2 Elite 2 M - 06.10.1980 0:11:53,529 0:12:43,332 0:12:56,372 2:53:00,571 0:30:04,407 0:29:43,687 0:28:16,589 4:58:38,487

30 28 Christoph Herbst 27. 1/2 Elite 2 M dertriathlon.com Fürstenfeld 06.10.1976 0:11:16,493 0:12:25,693 0:12:42,356 2:40:31,823 0:32:59,041 0:35:27,879 0:38:09,842 5:03:33,127

31 68 Christian Müllauer 27. 1/2 Elite 2 M 08.05.1972 0:12:50,102 0:14:21,200 0:14:06,625 2:52:18,337 0:31:53,324 0:35:02,959 0:36:05,158 5:16:37,705

32 20 Ingo Seifried 27. 1/2 Elite 2 M SEFINA 08.01.1973 0:12:43,939 0:13:49,515 0:14:35,404 2:58:37,558 0:33:20,789 0:33:23,601 0:32:29,346 5:19:00,152

33 41 Sven-Thomas Falle 27. 1/2 Elite 2 M p3 Trisports 18.05.1975 0:14:36,174 0:15:27,264 0:15:56,171 2:55:29,780 0:33:32,618 0:35:14,079 0:33:39,079 5:23:55,165
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33 41 Sven-Thomas Falle 27. 1/2 Elite 2 M p3 Trisports 18.05.1975 0:14:36,174 0:15:27,264 0:15:56,171 2:55:29,780 0:33:32,618 0:35:14,079 0:33:39,079 5:23:55,165

34 135 Philipp Mayer 27. 1/2 Elite 2 M MSC Rogner Bad Blumau 28.01.1972 0:17:02,389 0:18:06,200 0:19:12,680 2:54:41,843 0:38:42,856 0:39:12,741 0:40:39,277 5:47:37,986

35 25 Pavol Urbaniè 27. 1/2 Elite 2 M Realiz Sport Team 27.03.1974 0:10:22,861 0:11:16,024 0:11:35,974 2:39:04,567 0:33:38,110 0:38:14,293

36 21 Tom Kropiwnicki 27. 1/2 Elite 2 M 23.06.1972 0:13:00,764 0:14:04,004 0:15:00,931 2:40:55,201

37 104 Werner Dietl 27. 1/2 Elite 2 M LCA Hochschwab,KSV Triathlon 28.08.1980 0:10:15,232 0:10:56,993 0:11:12,962

38 77 Peter Platzer 27. 1/2 Elite 2 M 14.02.1977 0:11:58,488 0:12:46,417 0:12:33,452

39 128 Markus Kirschenhofer 27. 1/2 Elite 2 M dertriahtlon.com 27.07.1980 0:12:09,109
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28. 1/2 Masters 40+ W
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 80 Doris Mag. Di Giorgio 28. 1/2 Masters 40+ W ERSTE TRIATHLONSCHULE 02.01.1969 0:11:39,835 0:12:49,219 0:12:50,711 2:37:24,001 0:28:53,945 0:29:26,407 0:29:30,443 4:42:34,561

2 97 Angelika  Sturm 28. 1/2 Masters 40+ W hurtigflink LTC 08.12.1966 0:13:06,995 0:14:10,279 0:14:22,888 2:33:49,889 0:30:23,507 0:31:38,401 0:31:42,211 4:49:14,170

3 70 Susanne Stoimaier 28. 1/2 Masters 40+ W HN-Radcenter Tri Team / KSV-Triathlon 09.10.1966 0:11:49,963 0:12:18,236 0:12:18,192 2:46:11,754 0:33:21,323 0:34:15,460 0:34:50,131 5:05:05,059

4 139 Irmgard Querfeld 28. 1/2 Masters 40+ W 01.07.1970 0:11:53,945 0:12:36,701 0:12:36,866 2:48:57,543 0:32:15,988 0:34:07,177 0:34:42,297 5:07:10,517

5 98 Esther Högler 28. 1/2 Masters 40+ W tria stockerau 14.03.1966 0:12:33,507 0:13:16,460 0:13:46,474 2:55:25,965 0:33:22,837 0:35:15,882 0:36:30,493 5:20:11,618

6 76 Silvia Gutschi 28. 1/2 Masters 40+ W Tri Schedina Deutschladnsberg 16.11.1965 0:12:41,077 0:13:39,048 0:13:44,412 3:00:36,735 0:36:33,177 0:37:08,573 0:35:12,822 5:29:35,844

7 72 Barbara Germershausen 28. 1/2 Masters 40+ W HSV Enermed Triteam LM 25.10.1970 0:12:48,095 0:13:29,166 0:13:51,737 3:05:50,107 0:34:22,715 0:37:35,358 0:36:20,479 5:34:17,657

8 14 Doris  Falk 28. 1/2 Masters 40+ W Tri Schedina Deutschlandsberg 06.03.1964 0:14:48,931 0:16:34,079 0:16:49,768 3:09:16,017 0:32:17,347 0:33:32,674 0:34:19,915 5:37:38,731

9 1 Bettina Horvath 28. 1/2 Masters 40+ W 27.09.1969 0:17:41,340 0:18:44,186 0:19:32,787 3:04:44,866 0:34:33,921 0:34:26,825 0:33:40,114 5:43:24,039

10 89 Renate Schmid-vender 28. 1/2 Masters 40+ W ektc klosterneuburg 26.02.1964 0:15:46,352 0:17:07,902 0:17:00,682 3:04:04,078 0:38:21,396 0:39:14,334 0:38:54,922 5:50:29,666

11 92 Doris Zeller 28. 1/2 Masters 40+ W 24.01.1966 0:13:40,473 0:30:55,026 0:24:39,401 2:45:15,563 0:39:18,276 0:41:01,184 0:41:14,648 5:56:04,571

12 111 Gabriela Walenta 28. 1/2 Masters 40+ W KSV Biedermannsdorf 09.04.1966 0:14:11,988 0:15:14,648 0:15:18,459 3:29:41,945 0:38:41,709 0:41:07,044 0:40:23,022 6:14:38,815

29. 1/2 Masters 40+ M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters 40+ M Ltc-Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138

2 108 Leo Hintersteiner, DI. 29. 1/2 Masters 40+ M Tria Team NÖ West 08.08.1966 0:10:37,184 0:10:59,404 0:11:08,582 2:20:14,226 0:25:39,595 0:27:11,257 0:27:53,978 4:13:44,226

3 125 Willi Maróti 29. 1/2 Masters 40+ M Unisport 18.04.1968 0:10:14,403 0:11:11,972 0:11:14,441 2:25:02,312 0:25:03,221 0:26:17,383 0:25:44,140 4:14:47,872

4 95 Milan Procházka 29. 1/2 Masters 40+ M TJ Spartak Tøebíè 25.04.1966 0:11:51,170 0:12:20,793 0:12:38,514 2:29:06,194 0:26:46,564 0:27:08,205 0:27:01,505 4:26:52,945

5 31 Walter Kotrba 29. 1/2 Masters 40+ M 16.06.1963 0:11:22,350 0:11:54,625 0:12:05,042 2:29:44,831 0:26:21,858 0:29:10,771 0:28:11,064 4:28:50,541

6 137 Adrian Santonastaso 29. 1/2 Masters 40+ M 01.10.1964 0:11:08,490 0:12:21,592 0:13:03,066 2:28:43,311 0:27:53,024 0:28:53,244 0:29:21,304 4:31:24,031

7 133 Oliver Pendl 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 14.01.1970 0:12:46,012 0:13:27,180 0:13:59,763 2:35:18,298 0:24:58,449 0:25:59,238 0:26:24,887 4:32:53,827

8 71 Harald Rottenschlager 29. 1/2 Masters 40+ M TRI TEAM Pöttsching LM 30.03.1963 0:10:01,435 0:10:50,511 0:11:01,208 2:27:50,679 0:29:04,309 0:30:57,444 0:33:58,684 4:33:44,270

9 90 Norbert NAGL 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 09.02.1968 0:09:12,215 0:09:56,787 0:09:58,257 2:39:48,752 0:29:04,596 0:29:31,305 0:29:35,534 4:37:07,446

10 120 Laszlo Bence 29. 1/2 Masters 40+ M Vasemberek Klubja 03.06.1968 0:11:18,302 0:12:27,053 0:12:40,005 2:29:25,034 0:30:27,682 0:31:13,662 0:31:13,187 4:38:44,925

11 12 Michael  Eggenfellner 29. 1/2 Masters 40+ M 08.10.1966 0:12:43,965 0:13:43,140 0:14:11,855 2:34:36,541 0:28:28,877 0:29:00,348 0:29:03,806 4:41:48,532

12 37 Manfred Gruber 29. 1/2 Masters 40+ M ASKÖ Tri-Team Judenburg 26.02.1969 0:12:46,260 0:13:46,357 0:14:02,849 2:35:02,277 0:27:27,686 0:29:56,324 0:29:42,879 4:42:44,632

13 116 Andreas Hubner 29. 1/2 Masters 40+ M Superglüh Andau LM 13.04.1970 0:12:12,072 0:13:16,812 0:13:18,120 2:31:07,219 0:27:59,333 0:30:27,294 0:34:52,980 4:43:13,830

14 119 László Böröcz 29. 1/2 Masters 40+ M Keszthelyi Triatlon SE 10.08.1961 0:11:17,716 0:11:53,481 0:12:15,882 2:39:59,355 0:29:04,070 0:30:07,579 0:28:59,830 4:43:37,913

15 23 Ruud Klerks 29. 1/2 Masters 40+ M SU Tri Styria 24.02.1962 0:10:44,996 0:11:32,049 0:11:55,786 2:37:21,029 0:32:09,338 0:33:07,815 0:34:32,556 4:51:23,569

16 46 Wilhelm Dibon 29. 1/2 Masters 40+ M HSV ENERMED TRITEAM LM 23.07.1969 0:13:22,844 0:14:35,450 0:15:02,464 2:38:33,097 0:29:21,566 0:30:27,491 0:30:30,535 4:51:53,447

17 7 Manfred Heindl 29. 1/2 Masters 40+ M ULC Mödling 22.02.1962 0:11:57,214 0:13:41,127 0:14:33,384 2:37:45,900 0:34:58,784 0:29:13,606 0:29:52,011 4:52:02,026
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17 7 Manfred Heindl 29. 1/2 Masters 40+ M ULC Mödling 22.02.1962 0:11:57,214 0:13:41,127 0:14:33,384 2:37:45,900 0:34:58,784 0:29:13,606 0:29:52,011 4:52:02,026

18 44 Walter Stifter 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 16.01.1962 0:12:36,662 0:13:32,968 0:13:54,239 2:33:55,409 0:32:20,800 0:33:01,638 0:32:49,855 4:52:11,571

19 2 Charlie Brunner 29. 1/2 Masters 40+ M dertriathlon.com 14.10.1967 0:12:38,869 0:13:40,664 0:14:13,666 2:33:15,125 0:31:51,173 0:33:34,996 0:33:26,156 4:52:40,649

20 35 Martin Merstallinger 29. 1/2 Masters 40+ M Mödling 99-ers 31.12.1964 0:12:34,402 0:13:53,709 0:14:24,762 2:39:57,945 0:29:30,059 0:31:21,490 0:31:05,290 4:52:47,657

21 79 Josef Schreiner 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN-Jussi Jennersdorf LM 10.12.1964 0:10:59,020 0:12:00,232 0:12:18,398 2:43:37,332 0:31:00,734 0:31:40,883 0:31:14,461 4:52:51,060

22 33 Herbert Kern 29. 1/2 Masters 40+ M Tri Team Pöttsching LM 16.05.1961 0:13:00,370 0:14:44,043 0:14:52,836 2:34:17,460 0:32:21,826 0:34:32,237 0:31:00,649 4:54:49,421

23 42 Albert Pflüger 29. 1/2 Masters 40+ M SU Tri Styria 14.02.1966 0:13:04,274 0:13:41,357 0:13:56,511 2:36:50,127 0:31:05,959 0:32:44,000 0:34:22,159 4:55:44,387

24 115 Udo Drawe 29. 1/2 Masters 40+ M T-Mobile 26.07.1968 0:14:43,050 0:15:55,785 0:16:16,403 2:37:57,748 0:29:26,283 0:31:23,497 0:32:15,856 4:57:58,622

25 136 Rudolf Gutmann 29. 1/2 Masters 40+ M Dertriathlon.com 08.01.1963 0:11:20,602 0:12:48,451 0:12:53,764 2:45:09,442 0:31:53,411 0:32:33,371 0:32:32,372 4:59:11,413

26 16 Bernd Prucher 29. 1/2 Masters 40+ M 09.03.1970 0:12:31,104 0:13:33,500 0:13:58,136 2:58:32,957 0:26:51,590 0:27:39,745 0:27:39,319 5:00:46,351

27 101 Gerhard Walenta 29. 1/2 Masters 40+ M KSV Biedermannsdorf 25.02.1965 0:13:15,206 0:14:15,666 0:14:52,302 2:52:45,825 0:30:41,860 0:32:47,364 0:32:49,456 5:11:27,679

28 6 Christian Schuh 29. 1/2 Masters 40+ M 01.11.1966 0:13:47,135 0:14:55,235 0:15:44,916 2:49:59,747 0:30:04,964 0:32:46,761 0:34:11,137 5:11:29,895

29 26 Wolfgang Gollowitsch 29. 1/2 Masters 40+ M derTriathlon.com fürstenfeld 16.09.1962 0:13:26,119 0:14:11,241 0:14:29,385 2:50:10,277 0:32:06,920 0:33:52,950 0:33:49,866 5:12:06,758

30 40 Reinhard Amann 29. 1/2 Masters 40+ M SC FIT4G 19.06.1964 0:12:38,097 0:14:10,975 0:14:13,102 2:48:41,921 0:32:14,336 0:34:38,955 0:36:55,689 5:13:33,075

31 96 ANDREAS MITSCHANEK 29. 1/2 Masters 40+ M 09.11.1963 0:12:54,633 0:13:34,245 0:14:00,959 3:03:50,165 0:29:28,746 0:30:11,959 0:29:32,776 5:13:33,483

32 17 Herwig Adler 29. 1/2 Masters 40+ M AV Königstetten 14.01.1967 0:12:42,191 0:13:33,237 0:13:46,217 2:50:37,033 0:37:36,427 0:43:17,726 0:41:29,486 5:33:02,317

33 30 Robert Gruber 29. 1/2 Masters 40+ M keiner 26.11.1969 0:13:36,623 0:15:18,260 0:17:30,512 2:51:19,206 0:41:32,240 0:42:05,508 0:42:01,512 5:43:23,861

34 8 Wolfgang Decker 29. 1/2 Masters 40+ M www.webautor.at 24.02.1968 0:14:57,760 0:17:14,600 0:17:56,987
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31. 1/2 Masters 50+ M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 83 Manfred Huber 31. 1/2 Masters 50+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.01.1957 0:11:38,034 0:12:25,656 0:12:38,682 2:16:31,063 0:26:15,849 0:27:06,568 0:27:44,631 4:14:20,483

2 109 Karl Stadlober 31. 1/2 Masters 50+ M 99ers Mödling 20.06.1960 0:11:23,641 0:12:03,933 0:12:26,515 2:29:25,492 0:29:11,716 0:30:42,743 0:32:27,293 4:37:41,333

3 127 Franz Frühauf 31. 1/2 Masters 50+ M HSV Enermed Triteam LM 19.02.1959 0:09:24,343 0:10:04,190 0:10:13,133 2:41:11,125 0:31:04,387 0:31:30,175 0:32:28,530 4:45:55,883

4 88 Roman Nahrgang 31. 1/2 Masters 50+ M Hausi Triathlon Team 18.01.1956 0:12:35,843 0:12:48,752 0:12:50,784 2:43:48,810 0:28:31,281 0:30:03,425 0:30:26,251 4:51:05,146

5 113 Klaus Sulzbacher 31. 1/2 Masters 50+ M www.sportproject.at 06.12.1960 0:12:39,518 0:13:38,401 0:14:22,639 2:37:28,636 0:30:22,598 0:31:27,082 0:31:08,661 4:51:07,535

6 66 Eduard Györög 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 18.05.1960 0:14:33,930 0:15:50,589 0:15:58,840 2:34:58,376 0:29:33,190 0:30:59,695 0:30:43,581 4:52:38,201

7 32 Albrecht Dr. Prieler 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 25.11.1959 0:13:09,634 0:14:01,040 0:14:25,474 2:48:29,779 0:28:40,048 0:28:59,822 0:28:39,078 4:56:24,875

8 126 Josef Boszotta 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 03.12.1957 0:12:53,973 0:14:18,633 0:14:37,768 2:47:17,072 0:30:28,447 0:34:06,768 0:35:53,770 5:09:36,431

9 81 Anton Orthacker 31. 1/2 Masters 50+ M 15.05.1958 0:14:52,466 0:15:57,347 0:15:59,710 3:04:55,278 0:27:13,867 0:28:02,489 0:28:58,863 5:16:00,020

10 102 Edmund Kiss 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 09.01.1959 0:16:22,632 0:17:15,498 0:18:48,706 2:44:52,079 0:28:04,921 0:34:30,661 0:38:43,965 5:18:38,462

11 63 Franz Wolkowitsch 31. 1/2 Masters 50+ M wolko-running 16.07.1956 0:14:17,631 0:16:10,773 0:16:34,655 2:53:09,621 0:34:55,971 0:34:25,314 0:35:22,659 5:24:56,624

34. 1/2 Staffel Damen
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 557 female Martina Oswald, Corinna Choun, Bianca Samec 34. 1/2 Staffel Damen P3 Trisports Lady Team 13.05.1972 0:11:55,446 0:12:45,097 0:13:00,503 2:38:44,665 0:27:14,076 0:27:41,322 0:27:39,565 4:39:00,674

35. 1/2 Staffel Herren
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 560 male Josef Winter, Thomas Dunst, Josef Winter 35. 1/2 Staffel Herren DerTriathlon.com Füstenfeld 01.01.1966 0:09:28,816 0:10:01,615 0:10:07,060 2:22:10,384 0:25:27,993 0:26:20,525 0:26:36,570 4:10:12,963

2 551 male Wolfgang Fuchs, Christoph Kreindl, Sebastian Czerny 35. 1/2 Staffel Herren FUN-tastics 16.02.1984 0:09:51,243 0:10:55,999 0:11:06,560 2:20:29,032 0:25:09,903 0:26:26,604 0:27:06,522 4:11:05,863

3 550 male Mario Riemer, Mario Riemerr, Josef DI Pichler 35. 1/2 Staffel Herren LTC Hurtig Flink 14.09.1979 0:12:03,404 0:12:39,105 0:12:34,733 2:18:25,912 0:27:03,592 0:27:10,630 0:28:10,896 4:18:08,272

4 558 male Günther Kickmaier, Gerald  Zettl, Manuel Luef 35. 1/2 Staffel Herren MSC 1 01.01.1975 0:12:31,391 3:54:08,840 0:02:58,174 0:04:16,587 0:13:45,374 4:27:40,366

5 559 male Robert Kern, Jürgen  Buzzi, Franz Lang 35. 1/2 Staffel Herren MSC 2 01.01.1956 0:17:03,126 0:18:06,897 0:19:14,154 2:49:31,043 0:29:08,105 0:30:23,093 0:31:53,347 5:15:19,765

6 554 male Christoph Enzfelder, Randolph Schwab, Richard Mock 35. 1/2 Staffel Herren Schnelle Artischocke 12.01.1981 0:10:43,628 0:11:36,428 0:11:45,744 3:14:37,279 0:28:56,494 0:30:25,710 0:32:30,535 5:20:35,818

7 553 male Markus Melichar, Oliver Pons-Adrover, Stefan Matzalik 35. 1/2 Staffel Herren 08.09.1974 0:14:03,230 0:16:04,440 0:16:20,624 2:34:19,455 0:37:03,755 0:41:35,691 0:44:51,522 5:24:18,717

36. 1/2 Staffel Mixed
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 377 mixed Yvon Thaller, Alois Trummer, Günther Krenn 36. 1/2 Staffel Mixed - 01.01.1980 0:12:14,545 0:12:13,276 0:11:57,852 2:29:15,217 0:25:59,206 0:27:34,252 0:29:14,056 4:34:28,404
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1/2 Distanz Bürgenländischen Landesmeisterschaft Gesamtwertung Damen

Damen
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 15 Kathrin Bruckner 24. 1/2 Elite 1 W HSV Enermed Triteam LM 10.02.1981 0:11:00,345 0:12:02,132 0:12:16,895 2:53:42,420 0:32:57,810 0:34:31,664 0:36:15,482 5:12:46,748

2 72 Barbara Germershausen 28. 1/2 Masters 40+ W HSV Enermed Triteam LM 25.10.1970 0:12:48,095 0:13:29,166 0:13:51,737 3:05:50,107 0:34:22,715 0:37:35,358 0:36:20,479 5:34:17,657

3 87 Michaela Schlembach 26. 1/2 Elite 2 W HSV Enermed Triteam LM 20.10.1975 0:12:48,971 0:13:24,165 0:13:55,572 3:05:27,054 0:36:23,534 0:37:43,382 0:38:13,086 5:37:55,764

1/2 Distanz Bürgenländischen Landesmeisterschaft Gesamtwertung Herren

Herren
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters 40+ M Ltc-Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138

2 83 Manfred Huber 31. 1/2 Masters 50+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.01.1957 0:11:38,034 0:12:25,656 0:12:38,682 2:16:31,063 0:26:15,849 0:27:06,568 0:27:44,631 4:14:20,483

3 85 Chris Janics 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi JENNERSDORF LM 25.12.1975 0:10:48,226 0:11:33,687 0:11:49,303 2:23:44,592 0:25:41,871 0:25:58,746 0:25:14,570 4:14:50,995

4 91 Christoph Gesperger 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 03.10.1980 0:11:11,070 0:11:58,455 0:12:14,212 2:20:40,788 0:26:38,721 0:26:59,995 0:26:55,971 4:16:39,212

5 86 Gerhard Glauninger 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 16.07.1975 0:11:55,308 0:13:06,536 0:13:27,823 2:24:20,187 0:25:20,873 0:26:06,858 0:26:10,685 4:20:28,270

6 133 Oliver Pendl 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 14.01.1970 0:12:46,012 0:13:27,180 0:13:59,763 2:35:18,298 0:24:58,449 0:25:59,238 0:26:24,887 4:32:53,827

7 71 Harald Rottenschlager 29. 1/2 Masters 40+ M TRI TEAM Pöttsching LM 30.03.1963 0:10:01,435 0:10:50,511 0:11:01,208 2:27:50,679 0:29:04,309 0:30:57,444 0:33:58,684 4:33:44,270

8 131 Franz Taferner 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 09.08.1971 0:10:29,248 0:11:12,634 0:11:26,424 2:21:52,012 0:31:10,766 0:33:03,809 0:35:53,642 4:35:08,535

9 90 Norbert NAGL 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 09.02.1968 0:09:12,215 0:09:56,787 0:09:58,257 2:39:48,752 0:29:04,596 0:29:31,305 0:29:35,534 4:37:07,446

10 118 Erich Tüll 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.04.1971 0:13:01,557 0:13:51,424 0:13:54,738 2:35:34,512 0:26:36,366 0:28:10,000 0:28:49,930 4:39:58,527

11 116 Andreas Hubner 29. 1/2 Masters 40+ M Superglüh Andau LM 13.04.1970 0:12:12,072 0:13:16,812 0:13:18,120 2:31:07,219 0:27:59,333 0:30:27,294 0:34:52,980 4:43:13,830

12 127 Franz Frühauf 31. 1/2 Masters 50+ M HSV Enermed Triteam LM 19.02.1959 0:09:24,343 0:10:04,190 0:10:13,133 2:41:11,125 0:31:04,387 0:31:30,175 0:32:28,530 4:45:55,883

13 46 Wilhelm Dibon 29. 1/2 Masters 40+ M HSV ENERMED TRITEAM LM 23.07.1969 0:13:22,844 0:14:35,450 0:15:02,464 2:38:33,097 0:29:21,566 0:30:27,491 0:30:30,535 4:51:53,447

14 44 Walter Stifter 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 16.01.1962 0:12:36,662 0:13:32,968 0:13:54,239 2:33:55,409 0:32:20,800 0:33:01,638 0:32:49,855 4:52:11,571

15 66 Eduard Györög 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 18.05.1960 0:14:33,930 0:15:50,589 0:15:58,840 2:34:58,376 0:29:33,190 0:30:59,695 0:30:43,581 4:52:38,201

16 79 Josef Schreiner 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN-Jussi Jennersdorf LM 10.12.1964 0:10:59,020 0:12:00,232 0:12:18,398 2:43:37,332 0:31:00,734 0:31:40,883 0:31:14,461 4:52:51,060

17 93 Stefan Räuscher 27. 1/2 Elite 2 M Tri Team Pöttsching LM 27.02.1975 0:12:54,736 0:13:50,826 0:14:15,300 2:38:35,444 0:29:30,197 0:31:24,225 0:32:58,564 4:53:29,292

18 33 Herbert Kern 29. 1/2 Masters 40+ M Tri Team Pöttsching LM 16.05.1961 0:13:00,370 0:14:44,043 0:14:52,836 2:34:17,460 0:32:21,826 0:34:32,237 0:31:00,649 4:54:49,421

19 32 Albrecht Dr. Prieler 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 25.11.1959 0:13:09,634 0:14:01,040 0:14:25,474 2:48:29,779 0:28:40,048 0:28:59,822 0:28:39,078 4:56:24,875

20 126 Josef Boszotta 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 03.12.1957 0:12:53,973 0:14:18,633 0:14:37,768 2:47:17,072 0:30:28,447 0:34:06,768 0:35:53,770 5:09:36,431

21 102 Edmund Kiss 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 09.01.1959 0:16:22,632 0:17:15,498 0:18:48,706 2:44:52,079 0:28:04,921 0:34:30,661 0:38:43,965 5:18:38,462

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at 7

1/2 Distanz Bürgenländischen Masterswertung Damen

28. 1/2 Masters W
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 72 Barbara Germershausen 28. 1/2 Masters W HSV Enermed Triteam LM 25.10.1970 0:12:48,095 0:13:29,166 0:13:51,737 3:05:50,107 0:34:22,715 0:37:35,358 0:36:20,479 5:34:17,657

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at 7
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1/2 Distanz Bürgenländischen Masterswertung Herren

29. 1/2 Masters M
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm

1 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters M Ltc-Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138

2 83 Manfred Huber 29. 1/2 Masters M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.01.1957 0:11:38,034 0:12:25,656 0:12:38,682 2:16:31,063 0:26:15,849 0:27:06,568 0:27:44,631 4:14:20,483

3 133 Oliver Pendl 29. 1/2 Masters M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 14.01.1970 0:12:46,012 0:13:27,180 0:13:59,763 2:35:18,298 0:24:58,449 0:25:59,238 0:26:24,887 4:32:53,827

4 71 Harald Rottenschlager 29. 1/2 Masters M TRI TEAM Pöttsching LM 30.03.1963 0:10:01,435 0:10:50,511 0:11:01,208 2:27:50,679 0:29:04,309 0:30:57,444 0:33:58,684 4:33:44,270

5 90 Norbert NAGL 29. 1/2 Masters M UTTB LM 09.02.1968 0:09:12,215 0:09:56,787 0:09:58,257 2:39:48,752 0:29:04,596 0:29:31,305 0:29:35,534 4:37:07,446

6 116 Andreas Hubner 29. 1/2 Masters M Superglüh Andau LM 13.04.1970 0:12:12,072 0:13:16,812 0:13:18,120 2:31:07,219 0:27:59,333 0:30:27,294 0:34:52,980 4:43:13,830

7 127 Franz Frühauf 29. 1/2 Masters M HSV Enermed Triteam LM 19.02.1959 0:09:24,343 0:10:04,190 0:10:13,133 2:41:11,125 0:31:04,387 0:31:30,175 0:32:28,530 4:45:55,883

8 46 Wilhelm Dibon 29. 1/2 Masters M HSV ENERMED TRITEAM LM 23.07.1969 0:13:22,844 0:14:35,450 0:15:02,464 2:38:33,097 0:29:21,566 0:30:27,491 0:30:30,535 4:51:53,447

9 44 Walter Stifter 29. 1/2 Masters M UTTB LM 16.01.1962 0:12:36,662 0:13:32,968 0:13:54,239 2:33:55,409 0:32:20,800 0:33:01,638 0:32:49,855 4:52:11,571

10 66 Eduard Györög 29. 1/2 Masters M UTTB LM 18.05.1960 0:14:33,930 0:15:50,589 0:15:58,840 2:34:58,376 0:29:33,190 0:30:59,695 0:30:43,581 4:52:38,201

11 79 Josef Schreiner 29. 1/2 Masters M TRIRUN-Jussi Jennersdorf LM 10.12.1964 0:10:59,020 0:12:00,232 0:12:18,398 2:43:37,332 0:31:00,734 0:31:40,883 0:31:14,461 4:52:51,060

12 33 Herbert Kern 29. 1/2 Masters M Tri Team Pöttsching LM 16.05.1961 0:13:00,370 0:14:44,043 0:14:52,836 2:34:17,460 0:32:21,826 0:34:32,237 0:31:00,649 4:54:49,421

13 32 Albrecht Dr. Prieler 29. 1/2 Masters M UTTB LM 25.11.1959 0:13:09,634 0:14:01,040 0:14:25,474 2:48:29,779 0:28:40,048 0:28:59,822 0:28:39,078 4:56:24,875

14 126 Josef Boszotta 29. 1/2 Masters M UTTB LM 03.12.1957 0:12:53,973 0:14:18,633 0:14:37,768 2:47:17,072 0:30:28,447 0:34:06,768 0:35:53,770 5:09:36,431

15 102 Edmund Kiss 29. 1/2 Masters M UTTB LM 09.01.1959 0:16:22,632 0:17:15,498 0:18:48,706 2:44:52,079 0:28:04,921 0:34:30,661 0:38:43,965 5:18:38,462

1/2 Distanz Bürgenländischen Landesmeisterschaft Teamwertung Damen

Damen
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm TeamTm

1 15 Kathrin Bruckner 24. 1/2 Elite 1 W HSV Enermed Triteam LM 10.02.1981 0:11:00,345 0:12:02,132 0:12:16,895 2:53:42,420 0:32:57,810 0:34:31,664 0:36:15,482 5:12:46,748 16:25:00,169

1 72 Barbara Germershausen 28. 1/2 Masters 40+ W HSV Enermed Triteam LM 25.10.1970 0:12:48,095 0:13:29,166 0:13:51,737 3:05:50,107 0:34:22,715 0:37:35,358 0:36:20,479 5:34:17,657

1 87 Michaela Schlembach 26. 1/2 Elite 2 W HSV Enermed Triteam LM 20.10.1975 0:12:48,971 0:13:24,165 0:13:55,572 3:05:27,054 0:36:23,534 0:37:43,382 0:38:13,086 5:37:55,764

1/2 Distanz Bürgenländischen Landesmeisterschaft Teamwertung Herren

Herren
Pos Bib Fullname Class Verein Team LM Geb Datum Swim1Tm Swm2Tm Swim3Tm WZundBikeTm Run1Tm Run2Tm Run3Tm TotalTm TeamTm

1 83 Manfred Huber 31. 1/2 Masters 50+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.01.1957 0:11:38,034 0:12:25,656 0:12:38,682 2:16:31,063 0:26:15,849 0:27:06,568 0:27:44,631 4:14:20,483 12:49:39,748

1 85 Chris Janics 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 25.12.1975 0:10:48,226 0:11:33,687 0:11:49,303 2:23:44,592 0:25:41,871 0:25:58,746 0:25:14,570 4:14:50,995 12:49:39,748

1 86 Gerhard Glauninger 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 16.07.1975 0:11:55,308 0:13:06,536 0:13:27,823 2:24:20,187 0:25:20,873 0:26:06,858 0:26:10,685 4:20:28,270 12:49:39,748

2 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters 40+ M LTC Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138 12:57:20,885
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2 29 Robert Lang 29. 1/2 Masters 40+ M LTC Seewinkel LM 30.08.1969 0:09:26,984 0:10:05,684 0:10:17,421 2:14:39,017 0:24:43,219 0:27:07,022 0:29:13,791 4:05:33,138 12:57:20,885

2 91 Christoph Gesperger 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 03.10.1980 0:11:11,070 0:11:58,455 0:12:14,212 2:20:40,788 0:26:38,721 0:26:59,995 0:26:55,971 4:16:39,212 12:57:20,885

2 131 Franz Taferner 27. 1/2 Elite 2 M LTC Seewinkel LM 09.08.1971 0:10:29,248 0:11:12,634 0:11:26,424 2:21:52,012 0:31:10,766 0:33:03,809 0:35:53,642 4:35:08,535 12:57:20,885

3 133 Oliver Pendl 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 14.01.1970 0:12:46,012 0:13:27,180 0:13:59,763 2:35:18,298 0:24:58,449 0:25:59,238 0:26:24,887 4:32:53,827 14:05:43,414

3 118 Erich Tüll 27. 1/2 Elite 2 M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 08.04.1971 0:13:01,557 0:13:51,424 0:13:54,738 2:35:34,512 0:26:36,366 0:28:10,000 0:28:49,930 4:39:58,527 14:05:43,414

3 79 Josef Schreiner 29. 1/2 Masters 40+ M TRIRUN Jussi Jennersdorf LM 10.12.1964 0:10:59,020 0:12:00,232 0:12:18,398 2:43:37,332 0:31:00,734 0:31:40,883 0:31:14,461 4:52:51,060 14:05:43,414

4 90 Norbert NAGL 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 09.02.1968 0:09:12,215 0:09:56,787 0:09:58,257 2:39:48,752 0:29:04,596 0:29:31,305 0:29:35,534 4:37:07,446 14:21:57,218

4 44 Walter Stifter 29. 1/2 Masters 40+ M UTTB LM 16.01.1962 0:12:36,662 0:13:32,968 0:13:54,239 2:33:55,409 0:32:20,800 0:33:01,638 0:32:49,855 4:52:11,571 14:21:57,218

4 66 Eduard Györög 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 18.05.1960 0:14:33,930 0:15:50,589 0:15:58,840 2:34:58,376 0:29:33,190 0:30:59,695 0:30:43,581 4:52:38,201 14:21:57,218

5 71 Harald Rottenschlager 29. 1/2 Masters 40+ M TRI TEAM Pöttsching LM 30.03.1963 0:10:01,435 0:10:50,511 0:11:01,208 2:27:50,679 0:29:04,309 0:30:57,444 0:33:58,684 4:33:44,270 14:22:02,983

5 93 Stefan Räuscher 27. 1/2 Elite 2 M TRI TEAM Pöttsching LM 27.02.1975 0:12:54,736 0:13:50,826 0:14:15,300 2:38:35,444 0:29:30,197 0:31:24,225 0:32:58,564 4:53:29,292 14:22:02,983

5 33 Herbert Kern 29. 1/2 Masters 40+ M TRI TEAM Pöttsching LM 16.05.1961 0:13:00,370 0:14:44,043 0:14:52,836 2:34:17,460 0:32:21,826 0:34:32,237 0:31:00,649 4:54:49,421 14:22:02,983

6 32 Albrecht Dr. Prieler 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 25.11.1959 0:13:09,634 0:14:01,040 0:14:25,474 2:48:29,779 0:28:40,048 0:28:59,822 0:28:39,078 4:56:24,875 15:24:39,768

6 126 Josef Boszotta 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 03.12.1957 0:12:53,973 0:14:18,633 0:14:37,768 2:47:17,072 0:30:28,447 0:34:06,768 0:35:53,770 5:09:36,431 15:24:39,768

6 102 Edmund Kiss 31. 1/2 Masters 50+ M UTTB LM 09.01.1959 0:16:22,632 0:17:15,498 0:18:48,706 2:44:52,079 0:28:04,921 0:34:30,661 0:38:43,965 5:18:38,462 15:24:39,768
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